UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIF ICADOS PARA CORREÇÃO
DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - sub judice

       Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos do Processo nº 0806184-

60.2022.8.18.0140 e 0807442-08.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE,

da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da Prova Escrita Objetiva e

Classificados para Correção da Prova Escrita Dissertativa  do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí –

Edital 02/2021 – Cargo Soldado, dos candidatos abaixo relacionados.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Pontos Nº do Processo
095159 LEISSE GOMES DE ALENCAR (sub judice) 8501569 - PE 59 0806184-60.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Pontos Nº do Processo
098102 SERGIO MATHEUS ALMEIDA VIEIRA (sub judice) 4050428 - PI 56 0807442-08.2022.8.18.0140

2Total de Inscrições:

segunda-feira, 14 de março de 2022 Página 1 de 1